

Obec Přáslavice
Přáslavice 23
783 54
IČO: 00576255 DIČ: CZ00576255

Likvidační lístek
Období: 9/2025

Doklad: **25-001-00684**
Dokladová řada: 1 - Došlé faktury

Partner: TRAIL SYSTEM MTB s.r.o., Masarykovo nám. 66, Bystřice pod Hostýnem IČO: 05323797 Účet: 115-5527320257/0100	Variabilní symbol: 102025042 Částka: 3 245 080,30 Měna: Kč	Došlo dne: 30.09.2025 Datum UUP/UZP: 30.09.2025 / 19.09.2025 Datum splatnosti: 19.10.2025 Datum vyhotovení: 30.09.2025 Ev. číslo daň. dokl. 102025042
--	---	--

Poznámka: TRAIL SYSTEM MTB s.r.o.-na základě potvrzeného soupisu prací práce provedené na stavbě Pumptrack Přáslavice

Kryto rozpočtem

Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	MU	Org	Akce	MD	Dal
			3419	5169			850		0,00	25 748,37
			3419	6121			850		0,00	3 057 077,83
			3419	5169			850		0,00	162 254,10

Operace je v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Příkazce operace:.....dne:.....

Správce rozpočtu:.....dne:.....

Hlavní účetní:.....dne:.....

Zaúčtování

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	MU	Org	Akce	MD	Dal	Poznámka
042	0850										3 245 080,30	0,00	
321	0000										0,00	3 245 080,30	
Celkem											3 245 080,30	3 245 080,30	

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 30.09.2025

Vyhotovil: Jana Kožoušková Bulvová

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum: 30-09-2025

Datum: 30-09-2025

Platba

Doklad: 25-801-00227

Uhrazeno dne: 09.10.2025

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	MU	Org	Akce	MD	Dal	Poznámka
231	0100				3419	5169			850		0,00	25 748,37	TRAIL SYSTEM MTB s.r.o.-na základě
231	0100				3419	6121			850		0,00	3 057 077,83	TRAIL SYSTEM MTB s.r.o.-na základě
321	0000										3 082 826,20	0,00	TRAIL SYSTEM MTB s.r.o.-na základě
Celkem											3 082 826,20	3 082 826,20	

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 09.10.2025

Vyhotovil: Jana Kožoušková Bulvová

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Datum:

Platba

Doklad: 25-801-00251

Uhrazeno dne: 11.11.2025

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	MU	Org	Akce	MD	Dal	Poznámka
231	0100				3419	5169			850		0,00	162 254,10	TRAIL SYSTEM MTB s.r.o.-na základě
321	0000										162 254,10	0,00	TRAIL SYSTEM MTB s.r.o.-na základě
Celkem											162 254,10	162 254,10	

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 11.11.2025

Vyhotovil: Jana Kožoušková Bulvová

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Datum:

Opravný doklad

Doklad: 25-099-00128

Období: 10.2025

Datum UUP/UZP: 04.10.2025 04.10.2025

Poznámka: Oprava dokladu číslo 25-001-00684

Opravný doklad

Doklad: 25-099-00173

Období: 10.2025

Datum UUP/UZP: 08.10.2025 08.10.2025

Poznámka: Oprava dokladu číslo 25-001-00684

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	MU	Org	Akce	MD	Dal	Poznámka
042	0850										-188 002,47	0,00	
518	0300										188 002,47	0,00	

Dodavatel:

TRAIL SYSTEM MTB s.r.o.

Masarykovo nám. 66

76861 Bystřice pod Hostýnem-Bystřice po

IČ: 05323797 DIČ: CZ05323797

Odběratel:

Obec Přáslavice

78354 Přáslavice-Přáslavice

Česká republika

IČ: 00576255

DIČ: CZ00576255

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 115-5527320257/0100

SWIFT kód: KOMB CZ PP

IBAN kód: CZ8401000001155527320257

Variabilní symbol: 102025042

Konstantní symbol: 0308

Číslo původního dokladu:

Konečný příjemce:

Obec Přáslavice

78354 Přáslavice-Přáslavice

Česká republika

Objednávka:

Dod. list:

Způsob dopravy:

Přílohy:

Zakázka: 25010

Datum vystavení:

19.09.2025

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

19.09.2025

Datum splatnosti:
19.10.2025

Forma úhrady:

Převodním příkazem

Fakturujeme Vám

Název položky	Počet / MJ	Cena/MJ	Sleva %	DPH %	Cena	DPH	Celkem
na základě potvrzeného soupisu prací práce provedené na stavbě Pumptrack Přáslavice	1 kpl	2 526 509,46	0,00	21	2 526 509,46	530 566,99	3 057 076,45
Z toho neinvestiční náklady (sádkové a krajinářské práce a vedlejší náklady)	1 kpl	155 373,94	0,00	21	155 373,94	32 628,53	188 002,47
		Celkem:			2 681 883,40	563 195,52	3 245 078,92

Zálaha: 0,00

Zaokrouhlení: 1,38

Rekapitulace DPH v Kč

Sazba	Základ	DPH	Celkem s DPH
0%	0,00	-	
12 %	0,00	0,00	0,00
21 %	2 681 883,40	563 195,52	3 245 078,92

Zbývá uhradit v Kč 3 245 080,30

OBCENÍ ÚŘAD
 PŘÁSLAVICE, okr. Olomouc

Čís. dopor.

Došlo **3 0 -09- 2025**
 Č.j.:
 Přílohy:

Pracoval
 Ukl. znak

OBEC PŘÁSLAVICE

Datum

Příkazce operace

Správce rozpočtu

a hlavní účetní



Fakturu vystavil/a:

Tel.: / e-mail: tomaskalabus@trailssystem.cz

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.



QR platba telefonem

S: 058 PUMPTRACK PRAŠLAVICE
O: 01 OBJEKT
R: 01 PUMPTRACK



Trail Systém mtb s.r.o.
Masarykovo nám.66
Bystřice pod Hostýnem

P.č.							Vz sledovaném období	
Číslo položky		Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Celkem
Díl: 1								
Zemní práce								
1	121161100R00	Seznamí orosa a přemístění na vzdálenost do 50 m	m3	90,25000	105,00	124 637,60		
2	122201102R00	Odkopávky a protokopávky napažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	119,20000	120,00	14 304,00	85,25	10 001,25
3	122701118R00	Odkopávky a protokopávky výstup - příplatek za teplost zemin	m3	148,77600	2,00	293,55	119,20	14 304,00
4	131201110R00	Hloubení napažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojní	m3	16,05600	198,00	3 130,92	146,78	293,55
5	132201110R00	Hloubení ryh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojní	m3	11,52000	198,00	2 248,40	16,66	3 130,92
6	162201100R00	Vodoravné přemístění vykopku z hloubiny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	148,77600	20,00	2 935,52	11,52	2 248,40
7	167101101R00	Narovnání, skladání, překládání narušeného vykopku nakládání vykopku do 100 m3, z hloubiny 1 až 4	m3	141,01600	30,00	2 820,32	146,78	2 935,52
8	171201101R00	Uložení vybraných do nákypu nezhutněných	m3	141,01600	60,00	12 691,44	141,02	2 820,32
9	174101101R00	Zásep vypařnou se zhuštěním jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v šachtě vykopávkách	m3	5,76000	880,00	5 068,80	141,02	12 691,44
10	181011010R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, bez zhuštění	m2	635,00000	32,00	20 320,00	5,76	3 916,80
11	181301104R00	Rozprašování a urovnání orosa v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	785,00000	45,00	35 325,00	635,00	20 320,00
12	100004101R00	Uložení vybraných vrstva do 80 cm	m3	111,01600	190,00	16 652,40	785,00	35 325,00
Díl: 1.10								
Sadové a krajinné úpravy								
13	185003111R00	Zakládání travnaté parkovy trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	785,00000	30,00	23 550,00	785,00	23 550,00
14	182001111R00	Plošná oprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	785,00000	15,00	11 775,00	785,00	23 550,00
15	185004311R00	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	6,45400	160,00	1 032,64	785,00	11 775,00
16	185051111R00	Dovaz vody pro závlahu rostlin dovaz vody pro závlahu rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	6,45400	950,00	6 131,30	6,45	1 032,64
17	184004112R00	Ochrana stávajících stromů - ochrana stromů po dobu výstavby	kus	5,00000	980,00	3 400,00	6,45	6 131,30
18	00572407R	směs travní do sucha	kg	25,00000	265,00	6 625,00	5,00	3 400,00
19	10371000R	Substrát zahradnický, volně ložený	m3	1,48000	1 420,00	2 101,60	25,00	6 625,00
20	583323271R	Komertivo lázní G32 Z	l	13,32000	620,00	8 258,40	1,48	2 101,60
Díl: 1.17								
Konstrukce ze zemin								
21	119051101R00	Úprava vykopku vřazením za účelem dosažení optimální výškovosti	m3	30,00000	19,00	570,00	31 320,00	
22	171151101R00	Hutnění ložíků nasypaných z hornin souvřezných a suchých pro jakoukoliv další a jiné zhuštění svahu	m2	150,00000	175,00	17 250,00	30,00	570,00
23	181008123R00	Rozprašování zemin schopných zhuštění sklon svahu přes 1:5, tloušťka přes 150 do 200 mm	m2	150,00000	58,00	8 700,00	150,00	17 250,00
24	181201111R00	Úprava pláně v nasypaných bez rušení horniny, se zhuštěním - rozně	m2	150,00000	32,00	4 800,00	150,00	8 700,00
Díl: 2								
Základy a zvláštní zakládání								
25	211971110R00	Zřízení opěrálního odrost, žebek z betonové o sklonu do 1:2,5	m2	91,11800	38,00	2 551,25	105 275,00	
26	212531111R00	Výplň tratičů kamenným hrubým drobenem, frakce 16-63 mm	m3	14,33200	1 060,00	14 943,60	91,12	2 551,25
27	213151111R00	Montáž vaskových nádobí blok nebo tunel do V 450 l	kus	7,00000	4 000,00	28 000,00	14,23	14 943,60
28	27531361R00	Beton základových patek proslých třídy C 16/20	m3	0,54564	3 200,00	1 744,13	20 000,00	7,00
29	28997121R00	Zřízení vrstvy z geotextilu na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	74,00000	105,00	7 770,00	0,55	1 744,13
30	28611135R	Trávka plastová pro venkovní kanalizaci spř. hrubý, pevnost: venkovní, sklon: PVC-U - pás - PVC-U - povrch: hladký, DN = 300, de = 315,0 mm; d, slány = 9,2 mm; l = 1 000 mm; SDR 34,0; SN 8	kus	2,00000	230,00	460,00	74,00	7 770,00
31	28697902R	Modul zaskládání materiál: PP, roztavený objem = 660 l, d = 1 160 mm, s = 800 mm, v = 1 020 mm	kus	7,00000	8 700,00	46 900,00		2,00
32	87352004R	Geotextilová typ: geotextil; tkanina; materiál: PET; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélná = 12,0 kN/m; Pevnost v tahu příčná = 16,0 kN/m	m2	181,82760	16,00	2 909,24	7,00	46 900,00
Díl: 5								
Komunikace								
33	215901101R15	Zhuštění podlaží z nasypané horniny 1 až 4 pod nasypaný z hornin souvřezných do 92% PS a souvřezných, vyjádřených relativní ulehlostí (ρ) do 0,8 vřazení desek	m2	2 552,58000	130,00	331 835,40	2 552,58	331 835,40
34	5682249H5T00	Vodoravné přemístění sítavého směru kolečkem do vzdálenosti 20 m vlnité ručního naložení	l	80,73800	2 150,00	173 582,40	80,74	173 582,40
35	564781111R00	Přikládání z kamenné drsného podklad pro zpevnění plochy z kamenné drsného se zhuštěním frakce 0 - 63 mm	m3	7,40000	1 050,00	7 770,00		
36	564831111R00	Přikládání ze štěrku štěrku a rozprašování a zhuštění frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 100 mm	m2	74,00000	80,00	5 920,00	7,40	7 770,00
37	568225PH5T00	Ruční rozprašování a modelace sítavů figur max. 200 mm - minimální 8. 80 mm po zhuštění	m2	348,00000	1 500,00	522 000,00	74,00	5 920,00
38	271531113R00	Posílání základů z kamenné hr. drsného 0-32 mm	m3	510,51800	1 065,00	543 699,54		
39	58942461R	Beton sítavého vstupu obrusný, zrnit. do 8 mm, pojivo 70/100, třída dopravního zatížení CH	l	80,73800	2 420,00	195 381,12	348,00	522 000,00
Díl: 91								
Doplňující práce na komunikaci								
40	915712211R12	Vodoravné značení křiží silnice barvou, štěrku, vodících pružků šířky 500 mm	m	160,00000	160,00	25 600,00	160,00	25 600,00
41	91571225PH13	Příplatek za vodorovné značení vertikálních a úhlových prvky	m	160,00000	15,00	2 400,00	160,00	2 400,00
Díl: 95								
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
42	953943123R00	Odkování jehly kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zpevněním pevností k bednění nebo s výztuží před zabetonováním, přes 1 kg do 5 kg kus	kus	16,00000	805,00	9 680,00	16,00	9 680,00
43	953981104R00	Chemická kotev do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro chemickou kotev	kus	16,00000	250,00	4 000,00		
44	95407-TAB	D-M tabule s provozním řádem 50 x 70 cm, konstrukce ocel - pozink	kpl	1,00000	22 500,00	22 500,00	16,00	4 000,00
45	lavicka	Mobilní - lavička sezení	kus	3,00000	10 500,00	31 500,00	1,00	22 500,00
46	odpadní kot. typ	Mobilní - odpadkový kot. typ se střikou	kus	2,00000	8 800,00	17 600,00	3,00	31 500,00
47	stojan kola	Mobilní - stojan na kola	kus	2,00000	8 200,00	16 400,00	2,00	13 600,00
Díl: 99								
Staveništní přesun hmot								
48	998222012R00	Přesun hmot pro zpevnění plochy s kytom z kamenné	l	1 429,88728	12,00	17 158,41	2,00	16 400,00
Díl: VN								
Vedlejší náklady								
49	005111020R	Výřízení stavby	Soubor	1,00000	41 000,00	41 000,00	1 429,87	17 158,41
50	0051211R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		
51	005121020R	Práce zřízení staveniště	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	1,00	41 000,00
52	005124010R	Koordinátní dílna	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00	1,00	50 000,00
Celkem								
Celková cena práce - ZPR01						2 358 553,43		2 358 553,43

		množství dle SoD		množství		množství		množství	
1	122201100R00	Hloubení ryh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojní	m3	0,00000	195,00	0,00			
		do ryh bez zhuštění a úpravy povrchu výplně,							
2	212101100R00	Tratičový z řaslinových trubek kotev ze štěrku štěrku a objemy z drsného kamenného, d 100 mm, kamenné staveništní přírodní: drsnost: 16/32; OK = 3,04 Mpa/m2; anebo	m	0,00000	365,00	0,00			
		Lže pro tratičový, položeni trubek, objemy potrubí vypařnou z vřezných hornin, nebo materiálem připraveným potrubí vykopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho							
3	211971110R00	Zřízení opěrální odrost, žebek z betonové o sklonu do 1:2,5	m2	0,00000	28,00	0,00			
		v ryh nebo v zářezu se skláněním,							
37	568225PH5T00	Ruční rozprašování a modelace sítavů figur max. 200 mm - minimální 8. 80 mm po zhuštění	m2	348,00000	1 500,00	522 000,00			
43		Mobilní - lavička sezení	kus	3,00000	10 500,00	31 500,00	3,00000	-31 500,00	
46		Mobilní - odpadkový kot. typ se střikou	kus	2,00000	8 800,00	17 600,00	2,00000	-17 600,00	
47		Dodávka a instalace skel centrá	kpl	0,00000	200 000,00	0,00			
							48 100,00		568 430,00
Cena celkem bez DPH za ZPR01							323 330,00 Kč		

Cena celkem

2 681 863,43 Kč bez DPH

V Bystřici pod Hostýnem dne 19.9.2025
Za zhotovitele:
Tomáš Kalabus

V Páslavicích dne 19.9.2025
Za objednatele:

v1 132201110R00		Hloubení rýh šířky do 80 cm do 50 m3, v horně 3, hloubení strojného rýh bez zhuštění s úpravou povrchu výplně,		množství díle SoB		méněpráce		vícepráce	
	m3	0,00000	195,00	0,00				21,00	4 095,00
v2 212810010RAC									
Tratvody z flexibilních trubek loža ze štěrkopisků a obsyp z drsného kaméniva, d 100 mm, Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 16/32; OH = 3,04 Mg/m3; amfibolit. Lože pro tratvody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýh.		m	0,00000	355,00	0,00			115,00	40 825,00
v3 211971110R00									
Zřízení opláštění odvod, žebor z geotextilie o sklonu do 1:2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami,		m2	0,00000	28,00	0,00			180,00	5 040,00
31 566225PHST00									
Ruční rozproštění a modelace asfaltu figur max. 200 mm - minimální tl. 80 mm po zhuštění		m2	348,00000	1 500,00	522 000,00			78,98	118 470,00
45									
Mobilář - lavička sezení		kus	3,00000	10 500,00	31 500,00		3,00000	-31 500,00	
46									
Mobilář - odpadkový koš		kus	2,00000	6 800,00	13 600,00		2,00000	-13 600,00	
v4									
Dortávka a osazení skříní centra		kpl	0,00000	200 000,00	0,00			1,00	200 000,00
								-45 100,00	368 430,00
Cena celkem bez DPH									
323 330,00 Kč									

Základ pro DPH

Celkem (s DPH)

Celkem (s DPH)

Cena dle ZPA01

Základ pro DPH

Celkem (s DPH)

Cena celkem SoD + dodatek (ZPR01)

Základ pro DPH

Celkem (sDPH)

2 358 553,43 Kč

2 853 851,00 Kč

323 330,00 Kč

391 229,30 Kč

2 681 883,43 Kč

3 245 080,30 Kč

100%

13,71%

575

Ing. Jitka IVANOVÁ
starostka obce Přáslavice

19.09.2005

Transakce na účtu

Název účtu	Číslo účtu	Kód banky (BIC)	Disponibilní zůstatek	Zůstatek
Obec Přáslavice	1801727319/0800	GIBACZPX	3 669 959,40 CZK	3 671 159,40 CZK

2 odchozí transakce
- 3 245 080,30 CZK

2 transakce
- 3 245 080,30 CZK

Kritéria vyhledávání
102025042

Datum zaúčtování	Číslo účtu	Detail platby	Variabilní symbol	Datum zadání	Částka
11.11.2025	Číslo účtu: 115-5527320257/0100 115-5527320257/0100	TRAIL SYSTEM MTB s.r.o., Masarykovo G1EFGUJZWXG	102025042		- 162 254,10 CZK
09.10.2025	Číslo účtu: 115-5527320257/0100 115-5527320257/0100	TRAIL SYSTEM MTB s.r.o., Masarykovo G1ECHURCJAW	102025042		- 3 082 826,20 CZK

Upozorňujeme, že se nejedná o výpis z účtu.

Veškeré hodnoty jsou v aplikaci George Business vypočítávány automaticky. Tyto výpočty vycházejí z transakcí na Vašem účtu. Česká spořitelna nenese odpovědnost za případné odchylky.

